
 

 

Powiat Ciechanowski 

z siedzibą w Ciechanowie 

ul. 17 Stycznia 7 

06-400 Ciechanów 
Ciechanów, dnia 13.08.2020 r. 

Nr sprawy: WO-ZP.272.3.10.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Budowa chodnika w miejscowościach Władysławowo i Kownaty Żędowe w powiecie 

ciechanowskim”, 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27.07.2020 r. nr ogłoszenia 566242-N-2020 

oraz na stronie internetowej zamawiającego https://stciechanow.bip.org.pl dniu 27.07.2020 r. oraz   

w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 27.07.2020 r.  

Nr postępowania: WO-ZP.272.3.10.2020. 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej 

wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

1. W dniu 13 sierpnia 2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Starostwo Powiatowe  

w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych  

w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości: 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion 

złotych 00/100). 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

 (zł brutto) 

Okres gwarancji na 

wykonane roboty 

budowlane 

(min. 36 m-cy,  

max. 72 m-ce) 

Organizacja budowy 

(TAK/NIE) 

1. 

PDG  Sp. z o. o. 

Jesionka 10A 

09 - 130 Baboszewo 

1 210 997,00 zł 72 TAK 

2. 

BAZ-BRUK  

Marek Bazylewski 

ul. gen. Osińskiego 19 

05 - 190 Nasielsk 

1 615 151,13 zł 72 NIE 

 

 

/-/ Kierownik Zamawiającego 

https://stciechanow.bip.org.pl/

